
ULTRAZVUKOVÉ PRŮTOKOMĚRY

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 202152 |  Snímače průtoku

# 2 9 3 7  2 0 2 1 - 0 4

U1000MKII-FM
Příložný ultrazvukový průtokoměr
• rozsah rychlosti proudění 0,1 až 10 m/s, obousměr-

ně.

• přesnost měření ±1 % až ±3 % dle rozměru potrubí 
při rychlosti proudění > 0,3 m/s.

• výstup pulsní (volitelně 4 až 20 ma, modbus).

• pro vnější průměr potrubí 22 až 180 mm.

• lCd displej s podsvícením, 2 řádky x 16 znaků.

• programovatelné přes 4tlačítkový ovládací panel.

• externí napájení 12 až 24 vSt/SS.

• rozsah teploty měřené vody 0 až +85 °C.

• kabel 5 m x 6 vodičů pro napájení a výstupní signály.

• Stupeň krytí Ip 54.

Objednací tabulka

Příložný ultrazvukový průtokoměr U1000MKII-FM ZVOLTE TYP
Kód Výstupy Vnější průměr potrubí Vnitrní průměr potrubí

804-11001400 pulsní 22 až 115 mm 20 až 110 mm
804-11004600 pulsní 125 až 180 mm 105 až 165 mm
804-11001401 analogový 4 až 20 mA a pulsní 22 až 115 mm 20 až 110 mm
804-11004601 analogový 4 až 20 mA a pulsní 125 až 180 mm 105 až 165 mm
804-11001402 pulsní a Modbus 22 až 115 mm 20 až 110 mm
804-11004602 pulsní a Modbus 125 až 180 mm 105 až 165 mm
804-11001403 pulsní a Mbus 22 až 115 mm 20 až 110 mm
804-11004603 pulsní a Mbus 125 až 180 mm 105 až 165 mm

Příklad objednávky: 
804-11004601

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


